

CTD Exclusive ApS
Malmparken 6
2750 Ballerup

CVR-nummer 28989695

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2022

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	18

CTD Exclusive ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

CTD Exclusive ApS

Malmparken 6

2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 28989695
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Allan Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Ballerup

Godkendt revisionspartnerselskab

Linde Allé 1, 1.

2750 Ballerup

Kontaktperson:

Kenn Ingemann Andersen

CTD Exclusive ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroskøb og salg af personbiler.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er ikke nogen væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat TDKK 9.315 anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er på niveau med ledelsens forventning, som udgjorde TDKK 8-12.000.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i størrelsesordenen TDKK 6 – 10.000. Der er udfordringer med bl.a. krigen i Ukraine, og den deraf følgende makroøkonomiske udvikling.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet er i hård konkurrence med andre aktører på markedet, som kan konkurrere på pris.

Herudover er der de generelle udfordringer til automobilbranchen, i forhold til ændringer i afgiftssystemer m.m.

Valutarisici

Selskabets samhandel og pengestrømme foregår primært i EUR, hvorfor resultat og egenkapital i mindre grad påvirkes af kurs- og renteutvikling for valutaer.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentligt direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Videns ressourcer

Selskabets medarbejdere og ledelse besidder de fornødne videns ressourcer til at imødekomme selskabets forretningsgrundlag og de fremtidige krav.

Miljøforhold

Selskabet kan gennemføre sine driftsaktiviteter uden særlige miljøkrav.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder ingen særlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Ledelsesberetning	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Hoved- og nøgletal	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	11.436	20.783	11.960	4.206	969
Resultat af finansielle poster	677	104	120	103	268
Årets resultat	9.315	16.285	9.400	3.358	963
Balance					
Investering i materielle					
anlægsaktiver	12	29	23	58	0
Omsætningsaktiver	65.378	68.522	66.711	74.548	22.185
Aktiver i alt - balancesum	65.390	68.551	66.764	74.598	22.185
Egenkapital	51.590	42.275	25.990	16.590	13.232
Hensatte forpligtelser	0	0	0	1	0
Langfristede gældsforpligtelser	2.800	4.564	2.721	950	0
Kortfristede gældsforpligtelser	11.000	21.712	38.054	57.056	5.953
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	17,5	30,3	17,9	5,6	4,4
<i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	594,3	315,6	175,3	130,7	247,8
<i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	78,9	61,7	38,9	22,2	59,6
<i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	19,8	47,7	44,2	40,5	7,6
<i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere					
Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	3	4	3	2

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	14.352.421	23.260
1	Personaleomkostninger	-2.900.421	-2.454
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.910	-24
	Resultat før finansielle poster	11.436.090	20.783
2	Finansielle indtægter	1.130.104	739
	Finansielle omkostninger	-452.607	-636
	Resultat før skat	12.113.587	20.886
3	Skat af årets resultat	-2.798.991	-4.601
	Årets resultat	9.314.596	16.285
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	9.314.596	16.285
	Resultatdisponering i alt	9.314.596	16.285

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.834	29
	Materielle anlægsaktiver	12.834	29
	Anlægsaktiver i alt	12.834	29
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.641.809	11.288
	Forudbetalinger for varer	604.144	753
	Varebeholdninger	13.245.953	12.041
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.145.572	13.898
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.653.041	15.992
5	Udskudte skatteaktiver	3.344	2
	Andre tilgodehavender	35.308.540	26.508
	Periodeafgrænsningsposter	19.703	20
	Tilgodehavender	52.130.199	56.421
	Likvide beholdninger	1.481	61
	Omsætningsaktiver i alt	65.377.633	68.522
	Aktiver i alt	65.390.466	68.551

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	5.000	5
	Overført resultat	51.459.571	42.145
	Egenkapital i alt	51.589.571	42.275
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.800.421	4.564
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.800.421	4.564
	Kreditinstitutter	3.557.535	2.473
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.447.565	2.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.536.460	16.766
	Anden gæld	325.050	444
	Periodeafgrænsningsposter	133.865	12
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.000.475	21.712
	Gældsforpligtelser i alt	13.800.896	26.276
	Passiver i alt	65.390.466	68.551
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	5	42.145	42.275
Årets resultat	0	0	9.315	9.315
Egenkapital ultimo	125	5	51.460	51.590

Note	Pengestrømsopgørelse	2021/22	2020/21
		DKK	1.000 DKK
	Årets resultat	9.314.596	16.285
	Afskrivninger, anlægsaktiver	15.910	24
	Finansielle indtægter	-1.130.104	-739
	Finansielle omkostninger	452.607	636
	Skat af årets resultat	2.798.991	4.601
	Reguleringer	2.137.404	4.521
	Ændring i varebeholdninger	-1.205.260	13.422
	Ændring i tilgodehavender	4.291.788	-23.108
	Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	-11.796.377	-9.526
	Ændring i driftskapital	-8.709.849	-19.213
	Renteindbetalinger og lignende	1.130.104	739
	Renteudbetalinger og lignende	-452.607	-636
	Rentebetalinger og lignende	677.497	104
	Betalt skat	-4.563.592	-2.721
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.143.944	-1.023
	Ændring i likvider	-1.143.944	-1.023
	Likvider primo	-2.412.110	-1.389
	Likvider ultimo	-3.556.054	-2.412
	Ændring i likvider	-1.143.944	-1.023

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.679.692	1.565
Pensioner	1.181.600	825
Andre omkostninger til social sikring	24.938	21
Øvrige personaleomkostninger	14.190	42
Personaleomkostninger i alt	2.900.421	2.454
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).		
Vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	1.109.528	664
Andre finansielle indtægter	20.576	75
Finansielle indtægter i alt	1.130.104	739
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.800.421	4.564
Regulering af udskudt skat	-1.430	37
Skat af årets resultat i alt	2.798.991	4.601
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	80.929	81
Kostpris 30. juni	80.929	81
Af- og nedskrivninger 1. juli	-52.185	-28
Årets af- og nedskrivninger	-15.910	-24
Afskrivninger 30. juni	-68.095	-52
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	12.834	29

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
5 Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver, primo	1.914	39
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	1.430	-37
Udskudte skatteaktiver i alt	3.344	2
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 100 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

8 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på ca. TDKK 612. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler, der pr. 30. juni 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 65.366.		

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Buster Holding af 1952 ApS, Ballerup

Bestemmende indflydelse

Buster Holding af 1952 ApS, Ballerup har bestemmende indflydelse i selskabet.

Transaktioner med nærtstående parter

Mellemværende med de tilknyttede virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har haft transaktioner med tilknyttede virksomheder vedrørende husleje, provision, renteindtægter og udlån.

Mellemværende med selskabsdeltager er sket på markedsmæssige vilkår.
